1

平成 27 年 6 月 11 日

各  位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 檜 垣 俊 行

（コード番号 8077 東証第 1 部）
問合せ先 常務取締役営業本部長 廣 瀬 正 信

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

子会社の代表者の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 6 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり子会社の代表者の

異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

平成 27 年 6 月 26 日付

氏 名 役職名

国島
くにしま

 康生
や す お

 DESON METALS COMPANY LIMITED 総経理

以 上